2016年 12月 22日

お客様各位

12121212月月月月 21212121日の日の日の日の NHKNHKNHKNHKの報道についての報道についての報道についての報道について

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

さて、2016年 12月 21日 NHKにて、インターネットを通じて管理された水

処理システムのセキュリティーの不備について報道がなされました。

本件と、当社の水処理システムとは関係がありません。

当社はインターネットを通じた遠隔監視システムを導入しておりますが、監

視のみで遠隔操作は行っておりません。

セキュリティー対策についても信頼の高い大手セキュリティー会社と取り組

んでおりますが、引続き万全を期していきたいと思います。

 お客様各位におかれましてはどうぞ相変わりませぬご愛顧とご指導のほど宜

しくお願い申し上げます。

○問い合わせ先

 ダイセン・メンブレン・システムズ株式会社 メンブレン営業部

    ℡ 03－6631－3000

敬具